PVM mokėtojo kodas LT916917917
Laisvės al. 34, LT-44240 Kaunas

Pavadinimas Kiekis Matas Vnt, kaina be PVM Suma be PVM PVM Suma PVM % Iš viso

Striukė 50 vnt 81.8182 € 4090.91 € 859.09 € 21 % 4950.00 €

Suma be PVM (21%) 4090.91 €

PVM (21%) 859.09 €

Bendra suma 4950.00 €

Suma žodžiais : keturi tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt Eur ir 0 ct

Sąskaitą išrašė: Rasa Ostrauskienė

Sąskaitą priėmė: